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				Konwertuj PDF na DWG
			

		

        
  PDF jest uważany za najpopularniejszy format do czytania i przechowywania dokumentów, zwłaszcza rysunków.  Z kolei DWG jest najczęstszym formatem, w którym tworzona jest dokumentacja projektowa i projektowa. 
  W praktyce rysowania często trzeba edytować gotowy rysunek za pomocą programu AutoCAD.  W tym celu rysunek musi mieć natywne rozszerzenie Auto-cd DWG.  Ale co, jeśli rysunek jest dostępny tylko do oglądania w formacie PDF? 
  W tym artykule znajdziemy odpowiedź na to pytanie. 

		
			
				




				

			
			





			

		


  Najbardziej standardowym sposobem przesyłania dokumentu do środowiska AutoCAD jest import.  Jego użycie jest rozważane na stronach naszego portalu. 
  Powiązane informacje:   Jak wstawić plik PDF w programie AutoCAD
  Jednak importowane linie, kreskowanie, wypełnienia lub teksty mogą nie migrować poprawnie.  W takim przypadku konwersja z formatu PDF do programu AutoCAD pomoże Ci w użyciu specjalnych konwerterów online. 
		
			
				






				

			
			









			

		

  Jak przekonwertować plik PDF do DWG 
  1. W przeglądarce internetowej otwórz stronę konwertera online, gdzie możesz pobrać plik PDF. 
  Pobierz plik i wprowadź swój adres e-mail. 

  2. Po kilku minutach sprawdź pocztę.  Konwerter musi wysłać list z łączem do pliku DWG. 

  3. Pobierz i otwórz w programie AutoCAD.  Podczas otwierania należy ustawić skalę, w której ma być wyświetlany dokument, a także kąt obrotu. 
  Plik można pobrać w archiwum, więc możesz potrzebować programu do rozpakowania. 








  Przeczytaj na naszym portalu: Program do czytania archiwów
  4. To wszystko!  Możesz dalej pracować z przekonwertowanym plikiem! 

  Radzimy przeczytać:   Jak korzystać z AutoCAD
  Teraz już wiesz, jak tłumaczyć z PDF na AutoCAD online.  Użyj tej techniki do prawidłowego importowania i ogólnej wydajności w programie AutoCAD. 
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	Jak wstawić plik PDF w programie AutoCAD →
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